

貸借対照表

(2026年3月31日現在)

(単位：百万円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	23,021	流動負債	3,658
現金及び預金	9,689	買掛金	1,246
受取手形	16	リース債務	55
電子記録債権	904	未払金	776
売掛金	6,976	未払費用	827
商品及び製品	2,841	未払法人税等	141
仕掛品	623	預り金	96
原材料及び貯蔵品	1,355	賞与引当金	457
前払費用	252	その他	57
その他	362		
貸倒引当金	△0		
固定資産	76,760	固定負債	11,814
有形固定資産	46,422	長期借入金	10,000
建築物	9,811	リース債務	474
構築物	690	退職給付引当金	854
機械及び装置	961	資産除去債務	448
車両運搬具	0	その他	37
工具、器具及び備品	2,132		
土地	5,512	負債合計	15,473
リース資産	434		
建設仮勘定	26,880	純資産の部	
無形固定資産	417	株主資本	84,309
のれん	133	資本金	14,965
ソフトウェア	188	資本剰余金	32,893
その他	94	資本準備金	32,893
投資その他の資産	29,921	利益剰余金	36,450
関係会社株式	25,668	その他利益剰余金	36,450
関係会社出資金	3,704	繰越利益剰余金	36,450
その他	548	自己株式	△0
		純資産合計	84,309
資産合計	99,782	負債及び純資産合計	99,782

(百万円未満は切り捨てて表示しております。)

損益計算書

(2025年4月1日から
2026年3月31日まで)

(単位：百万円)

科 目	金 額	額
売上高		22,700
売上原価		14,739
売上総利益		7,961
販売費及び一般管理費		10,786
営業損失		2,824
営業外収益		
受取利息及び受取配当金	1,401	
為替差益	78	
不動産賃貸料	45	
その他	29	1,555
営業外費用		
支払利息	77	
不動産賃貸費用	43	
その他	55	176
経常損失		1,445
特別利益		
固定資産売却益	36	
資産除去債務戻入益	74	110
特別損失		
固定資産除売却損失	93	
減損損失	3,870	
その他	310	4,274
税引前当期純損失		5,610
法人税、住民税及び事業税	137	
法人税等調整額	443	581
当期純損失		6,191

(百万円未満は切り捨てて表示しております。)